3P
O
D
Á V A C Í  H L AV
Y
1V
YB
A

Stupeň recyklace 95%
Hmotnost brutto 150 kg
Napájení Proudová intenzita Objednací kód
400V/50/3 3.4 2300
C
16
D I S K Ů
Zařízena
bramborovou
kaši
BRAMBORY
NA KAŠI
NORMY
EN 12100-1 a 2 - 2004, EN 60204- 1 - 2006,
EN 1678 - 1998, EN 60529-2000 : IP 55, IP 34.
*záleží na typu použité násypka, volby řezu a organizace pracoviště.
KROUHACE ZELENINY
CL
 6
0
W
OR
KS
TA
TI
ON
VYBAVENÍ KE ZPRACOVÁNÍ BRAMBOR
Počet porcí na úkon 300 až 3000
Teoretický výkon* Až 1800 kg/h
D
PODÁVACÍ HLAVY
Násypka se
4 trubicemi
DLOUHÁ ZELENINA
Násypka
s pákou
VELKÁ A DLOUHÁ
ZELENINAZELENINOVÁ SMĚS
Automatická
násypka
Specifikace www.robot-coupe.com Aktualizace: Červen 2024
OBCHODNÍ POPIS
Pracovní stanice CL 60 je zařízení na zpracování zeleniny typu „vše v jednom“.
Je ideální pro krájení na plátky či vlnky, strouhání, krájení na kostky či
hranolky a krouhání všech typů ovoce a zeleniny, ale také na strouhání sýra.
Stanice dokáže zpracovat velmi velká množství surovin na 16 různých typů
řezů a je vybavena zařízením na výrobu bramborové kaše.
TECHNICKÝ POPIS
Pracovní stanice CL 60 - Třífázový. Příkon - 1500 W. 2 rychlosti 375 ot/min a
750 ot/min. Přístroj z nerezové oceli na přípravu zeleniny vybavený nastavi-
telnou patkou, 2 kolečky a rukojetí. Magnetický bezpečnostní systém s mo-
torovou brzdou. Vybaven: 3 plnicími hlavami: 1 automatická plnicí hlava z
nerezové oceli s podavačem; 1 posunovací plnicí hlava, kruhový násypník o
velikosti XL, průměr: 238 cm2; objem vložené zeleniny - 4,2 litru, s integrova-
nou trubicí (Ø 58 mm a nastavitelná výška rukojeti);  posunovací hlava se 4
trubicemi, 2 trubice: Ø 50 mm a 2 trubice: Ø 70 mm; 1 zařízení na protlačování
brambor; 1 ergonomický mobilní vozík s 3 GN 1/1 nádobami; MultiCut balení
16 disků Mineral+: 3 kráječe - 1 mm, 2 mm a 4 mm; 2 struhadla - 1,5 mm a 3
mm; 3 kráječe na kostičky - 5 x 5 x 5 mm, 10 x 10 x 10 mm a 20 x 20 x 20 mm;
3 kráječe na proužky - 2 x 10 mm, 2,5 x 2,5 mm a 4 x 4 mm; hranolkovač - 10
x 10 mm. Snadné mytí disků v myčce nádobí; D-Clean Kit; 2 držáky kotoučů;
úložný vozík. Až 3000 krytí na jedno usazení.
Vyberte si podle vašeho přání na rubu v části  F
A
B
VLASTNOSTI PŘÍSTROJE
MOTOROVÝ BLOK
• �Průmyslový asynchronní motor pro intenzivní používání.
• Příkon - 1100 W
• Základna motoru a hřídel z nerezové oceli.
• Magnetický bezpečnostní systém s brzdou motoru.
• 2 rychlosti 375 a 750 ot/min
FUNKCE KROUHAČ ZELENINY